
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

83470 12/09/202104 04 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO

Paulista
Sub-18 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃO PAULO

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO

NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

1213
449
418
444

09:00 09:25

02 02

09:35 10:05

02 02

04 04

176861 GABRIEL CARLOS DA SILVA MIRANDA 02
174931 LUAN ARYEL DA SILVA SANTOS 05
174497 EDUARDO MARTINS DE ALMEIDA 06 18:29
175803 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 07
175261 FELIPE MANUEL DA SILVA 08
166409 GUILHERME NASCIMENTO FERREIRA 09
176863 ALEXANDRE BERNARDO BRAZ 11
176894 LUIZ FELIPE LIDONIS PEREIRA 12
166508 KAIKY DA SILVA DOS SANTOS 13
176258 RAÍ DUARTE VELOSO 16
173375 LEONARDO BEZERRA MONTEIRO DA SILVA 19
176853 VINíCIUS DO NASCIMENTO CRISTóVãO AMÉRICO 21
147897 JOÃO VICTOR OLIVEIRA DA CRUZ 22
177486 ÍGOR SAMPAIO SANTOS 25

19
12
19
12

02
25
02
25

06
05
16
06
05

07 09
11
09
08
09 10:26 12:23

x
xx

ROGERIO PETERSON BARRETO6588

MIGUEL MONRó CLARO7476

0701
03:15

0902
07:36

0903
23:50

0204
30:41

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167855 MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA 01
165632 CESAR GABRIEL SOARES DE ALMEIDA 05
165848 JOÃO GABRIEL BATISTA DA SILVEIRA SONVESSO 07
165642 RAUL ARAUJO GOMES 08
166291 TIAGO VINICIUS FERREIRA ALMEIDA 11
165647 FRANCISCO LYRIO DUARTE CORDEIRO 13
166537 MATHEUS FABRICIO SAVI DOS SANTOS 22
165609 JOAO VICTOR FERREIRA  DE OLIVEIRA 73
159552 CARLOS HENRIQUE DE LIMA PINTO 76
168238 MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA MAGALHÃES 77
174412 JOSE VíTOR DA COSTA CUNHA 78
172963 VíTOR HUGO DOS SANTOS FERREIRA 88
171432 JOÃO GABRIEL SANTANA DA SILVA 99

01 11
13
76

13
77
88

22
11

77
73
88
78
13
88
22

17:24

xx
xxx

7301

03:56

2202

15:55

1103

21:13

1104

28:34

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI6751

ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748

A
LE

X
A

N
D

R
E

 B
E

R
N

A
R

D
O

 B
R

A
Z

 (
11

)

R
O

G
E

R
IO

 P
E

T
E

R
S

O
N

 B
A

R
R

E
T

O

F
R

A
N

C
IS

C
O

 L
Y

R
IO

 D
U

A
R

T
E

 C
O

R
D

E
IR

O
 (

13
)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 R
O

S
S

I

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

MISAEL SANTANA DA SILVA 7438

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO


