



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83470

A.D. PRUDENTE 04 X 04 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO

12/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-18

GINÁSIO: CDM JARDIM AVELINO

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: SÃO PAULO

1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: TALITA GABRIELLE RIBEIRO
449	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO
418	CRONOMETRISTA: NIVALDO PIMENTA DE OLANCA
444	ANOTADOR: PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:00	09:25
2º PER.	09:35	10:05
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 02
2º PER.	02	X 02
3º PER.		X
FINAL	04	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D. PRUDENTE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
					19	02	06	07	09	
176861	GABRIEL CARLOS DA SILVA MIRANDA	02								
174931	LUAN ARYEL DA SILVA SANTOS	05			12	25	05		11	
174497	EDUARDO MARTINS DE ALMEIDA	06	18:29		19	02	16		09	
175803	FELIPE RODRIGUES DA SILVA	07			12	25	06		08	
175261	FELIPE MANUEL DA SILVA	08						05		09
166409	GUILHERME NASCIMENTO FERREIRA	09								
176863	ALEXANDRE BERNARDO BRAZ	11								
176894	LUIZ FELIPE LIDONIS PEREIRA	12								
166508	KAIKY DA SILVA DOS SANTOS	13								
176258	RAÍ DUARTE VELOSO	16								
173375	LEONARDO BEZERRA MONTEIRO DA SILVA	19								
176853	VINÍCIUS DO NASCIMENTO CRISTÓVÃO AMÉRICO	21								
147897	JOÃO VICTOR OLIVEIRA DA CRUZ	22								
177486	ÍGOR SAMPAIO SANTOS	25								
6588	Técnico: ROGERIO PETERSON BARRETO									
7476	Massagista: MIGUEL MONRÔ CLARO									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
ALEXANDRE BERNARDO BRAZ (11)TÉCNICO:
ROGERIO PETERSON BARRETO

01	07	02	09	03	09	04	02	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:15	07:36	23:50	30:41																						

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
					01	11	13	22	77	
167855	MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA	01								
165632	CESAR GABRIEL SOARES DE ALMEIDA	05				13	77	11	73	
165848	JOÃO GABRIEL BATISTA DA SILVEIRA SONVESSO	07				76	88		88	
165642	RAUL ARAUJO GOMES	08						78		
166291	TIAGO VINICIUS FERREIRA ALMEIDA	11							13	
165647	FRANCISCO LYRIO DUARTE CORDEIRO	13							88	
166537	MATHEUS FABRICIO SAVI DOS SANTOS	22							22	
165609	JOAO VICTOR FERREIRA DE OLIVEIRA	73								
159552	CARLOS HENRIQUE DE LIMA PINTO	76								
168238	MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA MAGALHÃES	77								
174412	JOSE VITOR DA COSTA CUNHA	78								
172963	VÍTOR HUGO DOS SANTOS FERREIRA	88								
171432	JOÃO GABRIEL SANTANA DA SILVA	99								
6751	Técnico: MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI									
6748	Massagista: ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
FRANCISCO LYRIO DUARTE CORDEIRO (13)TÉCNICO:
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI

01	73	02	22	03	11	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:56	15:55	21:13	28:34																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPE N REGISTRO: 7422

EQUIPE: A.D. PRUDENTE ASSINATURA:

REPRESENTANTE: MISÆL SANTANA DA SILVA N REGISTRO: 7438

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO ASSINATURA: